
VO2860

Osobní váha    
Osobná váha     
Waga osobowa 

Personiskie svari 
Personal scale 
Personenwaage  

CZ EN DESK PL LV





CZ

1VO2860

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni  po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

•	 Nepoužívejte	spotřebič	jinak,	než	je	popsáno	v	tomto	návodu.
•	 Před	prvním	použitím	odstraňte	ze	spotřebiče	všechny	obaly	a	marketingové	materiály.
•	 Dodržujte	vyznačenou	polaritu	baterií	při	jejich	vkládání	a	výměně.
•	 V	případě,	že	spotřebič	nebudete	delší	dobu	používat,	vyjměte	z	něho	baterie.
•	 Nenechávejte	spotřebič	bez	dozoru,	pokud	ho	používáte.
•	 Nedovolte	dětem	a	nesvéprávným	osobám	se	spotřebičem	manipulovat,	používejte	ho	mimo	jejich	dosahu.
•	 Osoby	se	sníženou	pohybovou	schopností,	se	sníženým	smyslovým	vnímáním,	s	nedostatečnou	duševní	způsobilostí	

nebo osoby neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem zodpovědné, s obsluhou seznámené 
osoby.

•	 Dbejte	zvýšené	opatrnosti,	pokud	je	spotřebič	používán	v	blízkosti	dětí.
•	 Nedovolte,	aby	byl	spotřebič	používán	jako	hračka.
•	 Používejte	spotřebič	pouze	na	vodorovném	stabilním	podkladu.
•	 Před	čištěním,	montáží	a	demontáží	krytů	spotřebič	vypněte	a	vyjměte	baterie!
•	 K	čištění	spotřebiče	nepoužívejte	hrubé	a	chemicky	agresivní	látky.
•	 Pokud	se	na	displeji	zobrazují	chybně	segmenty	nebo	číslice,	zkuste	provést	tzv.	reset	spotřebiče.	Vyjměte	baterie,	

vyčkejte	několik	vteřin	a	znovu	baterie	vložte.	Pokud	tento	postup	nepomůže,	kontaktujte	prodejce	nebo	autorizovaný	
servis.

POZOR!!!
Spotřebič nesmí používat těhotné ženy a osoby s kardiostimulátorem!
Při měření množství tělesného tuku a vody u osob, které mají v těle kovové implantáty nebo antikoncepční 
tělíska může docházet ke zkresleným nebo chybným výsledkům.

PODĚKOVÁNÍ

Technické parametry

Napětí DC 9 V, napájení 1 ks baterie 6LR61 (alkalická, součást balení)

Rozsah vážení 2 - 200 kg

Krok	vážení 0,1 kg

Jednotky vážení kg, lb

Rozsah nastavení věku 10 – 100 let

Rozsah nastavení výšky 100 – 250 cm

Rozsah měření tělesného tuku 4 - 60 %

Rozsah měření vody v těle 27,5 – 66 %

Rozsah měření svalové hmoty v těle 20 – 56 %

Rozsah měření kostní hmoty v těle 2 – 20 %



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


